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GÖRÜġÜLEN GÜNDEM MADDELERĠ 

 

1.  Sınıf Öğretmeni AçılıĢ KonuĢması  

    Sınıf Rehber Öğretmenlerinden Pelin GÜREL KARAKURT açılış konuşmasını yapmıştır.  

2020– 2021 Eğitim ve Öğretim yılının ilk tanışma toplantısı yapılmıştır. 34  öğrenciden oluşan 9 – B 

sınıfının bu  toplantısına ekte adları ve imzaları bulunan   11 veli katılmıştır. Sınıf Rehber Öğretmeni Pelin 

GÜREL KARAKURT katılan velilere teşekkür etti. 

 

2. Toplantının Amacı 

     a. Ailelere çocuklarının davranışları hakkında açıklamalarda bulunmak ve davranışları iyileştirmede 

önerilerde bulunmak. 

     b. Ailelere çocuklarının ilgileri, becerileri hakkında bilgi vermek. 

     c. Ailelere çocuklarının başarılı oldukları, olamadıkları dersler hakkında bilgi vermek ve nasıl 

başarısızlığın nasıl iyileştirileceği konusunda önerilerde bulunmak. 

     d. Ailelerle çocuklarının akademik başarıları göz önüne alınarak ilgi duydukları mesleklerin olabilirliğini 

tartışmak. 

    e. Okul kuralları ve öğrenci devamsızlığı ile alakalı olarak veliyi bilgilendirmek. 

 

3. Öğrenci – Veli – Öğretmen ĠĢbirliğinin Önemi 

    Öğrencilerimizin başarısını sadece okul ve derslere değil, tüm hayatlarına yaymak gerekmektedir. Bu 

açıdan her konuda bizler ve sizler iş birliği yapmak zorundayız ve hepinizi her zaman okula bekliyoruz. 

Öğrencilerimizin tertip ve düzenlerinin yanında öğretmeni ile sürekli diyalog halinde bulunmanızda alınacak 

karar ve önlemlerin konuşulması ve başarının sağlanması bakımından gereklidir. Öğretmen veli işbirliğinin 

çocuğun başarısında etkili olduğu belirtilerek velilerden okulla ilgilerini kesmemeleri istendi. Eğitimde 

başarılı olabilmek için çocuğu tanımanın esas olduğu bununda ancak öğretmen veli işbirliği ile sağlanabileceği 

belirtildi. Evde çıkabilecek herhangi bir problemin mutlaka öğretmene iletilmesi istendi. . Ayrıca e-okul 

sisteminin, okul sms sisteminin, veli whatsapp grubunun ve öğrenci whatsapp grubunun önemli olduğu ifade 

edilerek velilerin okula iletişimini kesmemesi gerektiği aktarıldı. 

4.  Okul Kuralları 

a. Okula GeliĢ-GidiĢ Saatleri ve Genel Kurallar: Öğrencilerin okula giriş saatlerinin en geç 09.25 olduğu 

ve ders bitiş saati ise 15:30 olduğu hatırlatıldı. 

b. Kahvaltı, Yemek ve Harçlık Durumları: Öğrencilerin okul idaresinden izinleri olanların dışındakilerin 

dışarı çıkamamaları sebebi ile öğle aralarında yemeklerini okulda yemeleri gerektiği, sabah çok olağanüstü bir 

durum oluşmadığı müddetçe öğrencilerin kahvaltı yapmadan okula gelmemeleri gerektiği sınıf öğretmeni 

Pelin GÜREL KARAKURT  tarafından bildirildi.  

c. Kılık Kıyafet: Öğrencilerin okula geldiklerinde kılık kıyafetlerinin aileleri tarafından kontrol edilmesi 

gerektiği, kılık kıyafet ile alakalı uygulamanın yönetmelikte açık olduğu, konuyla alakalı bilgilendirmenin 

sene başında  sınıf rehber öğretmeni tarafından yapıldığı Pelin GÜREL KARAKURT  tarafından söylendi. 



Öğrencilerin zaman zaman okul içinde kıyafetlerini değiştirmeye yeltendikleri ifade edildi. Konuyla ilgili 

olarak velilerin sınıf öğretmeni ve ders öğretmenleri ile diyalog içinde olmalarının önemine vurgu yapıldı.  

d. Ödül-Disiplin Yönetmeliği: Ödül ve Disiplin yönetmeliği değişiklikler üzerinde duruldu. Özellikle 

devamsızlık yönetmeliği ile ilgili bilgi aktarıldı. Sınıf Rehber öğretmeni öğrencilerin olumlu davranışlar 

kazanabilmeleri için neler yapılabileceği konusunda velileri bilgilendirdi. Ayrıca İstiklal Marşı törenine 

katılmayan ve okula uygun kıyafetle gelmeyen öğrencilerin kayıtlarının tutulduğu, bu durumları alışkanlık 

haline getiren öğrencilerle alakalı işlem yapılacağı aktarıldı. 

e. Temizlik AlıĢkanlığı: Gerek öğrencinin gerekse okulun temizliği açısından öğrencilerin kişisel bakımlarına 

dikkat etmeleri gerektiği ve ailelerin bu konuda daha dikkatli olmaları gerektiğini sınıf rehber öğretmeni ifade 

etti. Ayrıca öğrencilerin günlerinin önemli bir bölümünü okulda geçirdiklerinden sınıf ve okul temizliği 

konusunda öğrencilerin bilinçlendirmeye ve yönlendirmeye ihtiyaç duydukları ifade edildi. Öğrencilerin 

okulun temizliğinde daha dikkat etmeleri ve bu konuda onları teşvik etmek amacıyla “Ayın En Temiz Sınıfı” 

yarışmasının düzenlendiği ve ilgili ayda seçilen temiz sınıfın çeşitli yollarla ödüllendirildiği aktarıldı. 

1. f Öğrencinin Devam-Devamsızlık Takibi: Öğrencilerin devamsızlıkları ile alakalı bilgi verilerek 

devamsızlıkla alakalalı yönetmelik hükümleri açıklandı. Özellikle devamsızlık yönetmeliğinin değişen 

kısımları ile ilgili bilgi aktarıldı.. Öğrencilerin devamsızlıklarının kendileri tarafından daha kolay takip 

edilebilmesi için 2-3 haftada bir olmak üzere okul idaresinde alınacak 9/B sınıfı toplam devamsızlık çizelgesi 

sınıf panosuna asılacaktır. 

 

 

5. Sınıf Genel BaĢarı Durumu 

 

Yönetmeliğin sınıf geçme ile ilgili kısmı açıklandı .Sınavların henüz yapılmadığı belirtildi.. Öğrencilerin 

1. sınavlar öncesi takip edilmesi gerektiği velilere aktarıldı. Öğrencilerin derse katılımları hakkında velilere 

bilgi verildi. Ayrıca öğrencilerin üniversite sınavına şimdiden başlayıp çalışmasının önemine değinildi.  

 

6. Verimli Ders ÇalıĢma ve Ödevler, EBA ve ZOOM  kullanmanın önemi 

a. Öğrencilerin Kendilerini GeliĢtirmeleri: Öğrencilerin kendilerini geliştirmeleri ve başarıya ulaşabilmeleri 

için öncelikler onlarda motivasyonun sağlanması gerekir. Bunun için de velilere aşağıdaki yolların denenmesi 

gerektiği belirtildi. 

• Başarıya ulaşmada hedef koymak önemlidir. Çocuğunuzun kendisine kısa orta ve uzun vadeli hedefleri 

koymasında yardımcı olun, destek verin! 

• Çocuklarınızı kendi kararlarını kendileri vermeleri konusunda teşvik edin 

• Çocuklarınızı başkaları ile değil, kendileri ile kıyaslayın 

• Derslerde hangi konularda bilgileri yönünden eksikleri olduğunu belirleyin ve o konuları öğrenmesi için ona 

destek olabileceğiniz yolları araştırın. 

 

b. Televizyon ve Bilgisayar Kullanımı: Sınıf öğretmeni Pelin GÜREL KARAKURT  tarafından öğrenci 

velilerine öğrencilerin aşırı derecede internet, telefon ve bilgisayar bağımlısı olmaya başladıkları belirtilerek 



bunun önlenmesinin ancak okul-öğrenci-öğretmen-veli işbirliği ile başarılabileceğini ifade etti. Öğrencilerin 

telefona bağımlılıklarını önüne geçmek amacıyla telefon kullanımlarının kontrolünün önemli olduğu 

vurgulandı. 

 

c. Evde ÇalıĢma Ortamının Hazırlanması: Evde öğrenciye çalışma ortamının hazırlanmasının öneminden 

bahsedildi. 

 

d. Kitap Okuma AlıĢkanlığı: Kitap okumanın öneminden bahsedilerek, kitap okumanın derslere ve sınavlara 

olan katkısı aktarılmaya çalışıldı. Kitap okuma alışkanlığının bir süreç olduğu ve bunun ancak veli-öğrenci-

öğretmen işbirliği ile kazandırılabilecek bir etkinlik olduğu anlatıldı.  

e.EBA ve ZOOM kullanımı: Pandemiden  dolayı çocukların okula haftada 1 gün geldikleri, bu günlerde 

meslek derslerini yüz yüze aldıkları diğer derslerini bir kısmını EBA ve ZOOM  üzerinden online olarak 

aldıklarını , sınıfların genelgeden dolayı en fazla 17 kişi olarak ikiye bölündüğünü ,bir grup sınıftayken diğer 

grubun ZOOM üzerinden sınıftaki  kamera sistemi ile sınıfa bağlandıklarını fakat ZOOM üzerinden katılımın 

düşük olduğunu belirtti. Bu problemin çözülmesi için velilerin çocuklarını takip etmeleri gerektiği vurgulandı. 

EBA dan ve ZOOM dan olan derslerde öğrencilerin yoklamalarının alındığı ,sınavların yaklaştığı ve 

çocukların bu konuda sorumluluklarını yerine getirmesi gerektiği Sınıf Öğretmeni Pelin GÜREL 

KARAKURT tarafından dile getirildi. 

Etkinlikler: Okul genelinde şu ana kadar  COVİD 19 ile ilgili eğitim,iş sağlığı ve güvenliği eğitimi. 

7. Okulumuzun Temiz Okul Belgesi aldığı ,okulda tüm tedbir ve önlemlerin alındığı ,çocuklara bununla ilgili 

eğitimler yapıldığı çocukların okulda uyması gereken kuralları öğrendikleri ve bunları yerine getireceklerine 

dair gerekli evrakları imzaladıkları velilere anlatıldı .Sınıfların sosyal mesafeye dikkat edilerek düzenlendiği 

belirtildi .Özellikle düzgün maske kullanmayan öğrencilerin uyarıldığı ,eğer uyarıya rağmen dikkat etmiyorsa 

okul idaresi tarafından tutanak tutmamız konusunda bize yetki verildiği velilere ifade edildi. Okul kantininin 

kapalı olmasından dolayı öğle arasında ailesi tarafından izin verilen öğrencilerin yemek  yemek için dışarıya 

çıktıkları anlatıldı. 

8. Dilek ve Temenniler/KapanıĢ: Toplantı iyi dilek ve temennilerle tamamlandı. 

 

       

 

     Pelin GÜREL KARAKURT 

            9/B Sınıf Reh. Öğrt.                                                   28/10/2019 

                                                             Kader YILMAZ 

                                                            Okul Müdürü 

 

 

 

 

 



 

 

SEKA ÇOCUK DOSTLARI MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ 

2020-2021 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI  9 -B SINIFI 1. DÖNEM 1.VELĠ TOPLANTISI 

 

Toplantı No: 1 

Karar Tarihi: 28/10/2020 

 

ALINAN KARARLAR 

1. Öğrencilerimizin başarısı ve kontrolü açısından veli toplantılarına katılım konusunda daha dikkatli olunacağı 

kararlaştırıldı. Ayrıca öğrencilerin takibi adına zaman zaman okul idaresi tarafından belirlenen öğretmen 

görüşme saatleri dahilinde veli-öğretmen görüşmesi yapılması kararlaştırıldı. 

2. Öğrenci-öğretmen işbirliğinin daha etkin olması için 9/B Sınıfı başlığı altında öğrencilerle ve velilerle 

Whatsapp grubu kurulması kararlaştırıldı. 

3. Öğrencilerin devamsızlıklarının kendileri tarafından daha kolay takip edilebilmesi için 2-3 haftada bir olmak 

üzere okul idaresinde alınacak 9/B sınıfı toplam devamsızlık çizelgesi sınıf panosuna asılacaktır. 

4. Devamsızlığı artan öğrencinin durumunun Pelin GÜREL KARAKURT  tarafından veliye bildirilmesi 

kararlaştırıldı. 

5. Öğrencilerin okula gelirken daha düzenli gelmeleri için kılık kıyafetlerinin kontrolünde velilerin daha etkin rol 

alması ve öğrenci evden çıkarken öğrencinin kontrolünün sağlanması kararlaştırıldı. 

6. EBA ve Zoom ile ilgili öğrencilerin bu uygulamaları ne kadar kullandıkları ile ilgili sonuçların veli ve öğrenci 

gruplarında paylaşması kararlaştırıldı. 

7. COVİD_19 ile ilgili ailede ve okulda vaka tespit edilmesi durumunda, velilerin bilgilendirilmesi 

kararlaştırıldı. 

 

 

 

Pelin GÜREL KARAKURT  

                 9/B Sınıf Reh. Öğrt. 

 

                                28/10/2019 

                                                 Kader YILMAZ 

                                                 Okul Müdürü 


